



Zamawiający Gmina Tykocin
ul. 11 Listopada 8, 16 – 080 Tykocin
znak RIŚ. 271.2.5.2020

Tykocin, 26.05.2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. przetargu nieograniczonego pn.: **Rozbudowa oraz przebudowa infrastruktury wodno – ściekowej na terenie gm. Tykocin w miejscowościach Sierki i Stelmachowo (znak RIŚ. 271.2.5.2020).**

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamieszcza zapytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak RIŚ. 271.2.5.2020 wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Pytanie: Czy jest możliwe zastosowanie w Umowie 2 płatności częściowych:

- za roboty SUW w Sierkach - za roboty rozbiórkowe w Stelmachowie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwie płatności, tj. jedną płatność częściową i płatność końcową (przedmiot umowy będzie wykonany zgodnie z harmonogramem prac, w którym strony w szczególności określają, które prace będą podlegały odbiorowi częściowemu).

2. Pytanie: W opisie technicznym do projektu architektoniczno – budowlanego jest zapis, że budowa powierzchni utwardzonych jest poza procedurą, natomiast w przedmiarach widnieje dział na wykonanie utwardzenia. Czy wchodzi to w zakres wykonania robót budowlanych?

Odpowiedź: tak.

3. Pytanie: W opisie technicznym do projektu architektoniczno – budowlanego jest zapis, że przebudowa ogrodzenia jest poza procedurą, natomiast w przedmiarach widnieje dział na wykonanie ogrodzenia. Proszę o wyjaśnienie, czy wykonanie ogrodzenia wraz z bramką wjazdową wchodzi w zakres wykonania.

Odpowiedź: tak.

4. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie, czy należy wykonać odwierty nowej studni głębinowej? W opisie technicznym branży sanitarnej oraz w SIWZ brak zapisu dot. wykonania nowych studni głębinowych, natomiast w przedmiarze jest dział dotyczący robót hydrologicznych, w którym występuje wiercenie w rurach.

Odpowiedź: tak.

5. Pytanie: Dot. projektowanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stelmachowo: czy Zamawiający dopuści zmianę materiału studni tworzywowych rewizyjnych DN1000 na beton?

Odpowiedź: tak.

6. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN-EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205?

Odpowiedź: tak.



7. Pytanie: Prosimy o zamieszczenie profili rurociągów doziemnych instalacji sanitarnych znajdujących się między poszczególnymi projektowanymi oraz istniejącymi obiektami.

Odpowiedź: nie dysponujemy.

8. Pytanie: Po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) jest usunięcie z terenu budowy w Sierkach gruzu, starego docieplenia dachu i papy wraz z jej utylizacją, gruzu ze starego cokołu ogrodzenia oraz elementów stalowych starego ogrodzenia - odpady powstałe po robotach rozbiórkowych.

Odpowiedź: do wykonawcy.

9. Pytanie: Czy stolarka drzwiowa zewnętrzna ma być pcv czy aluminiowa i stolarka okienna pcv ma być w kolorze brązowym obustronnie czy jednostronnie?

Odpowiedź: stolarka PCV, jednostronna.

10. Pytanie: Jaki ma być kolor blachodachówki niebieski czy brązowy (jaki RAL) do pokrycia dachu i jaki system rynnowy 200/100 czy 150/120? RAL zostanie uszczegółowiony na etapie realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź: kolor ceglasty / system rynnowy 150/120. RAL zostanie uszczegółowiony na etapie realizacji inwestycji.

11. Pytanie: Proszę o dołączenie do specyfikacji pełnego opisu technicznego projektu budowlanego.

Odpowiedź: opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego wraz z pismem Zamawiającego znak RIŚ. 271.2.5.2020 z dnia 13.05.2020 r.

12. Pytanie: poz. 20 przedmiaru robót budowlanych - dot. zbrojenia jednej stopy? Na rzucie poziomym fundamentów jest 5 stóp fundamentowych.

Odpowiedź: x 5 stóp.

13. Pytanie: Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu robót geologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje.

14. Pytanie: W związku z rezygnacją z odwiertu studni głębinowej prosimy o wykreślenie z przedmiaru branży sanitarnej robót z rozdziału 8 poz. 229 i 230.

Odpowiedź: kompleksowy odwiert studni głębinowej jest objęty przedmiotem zamówienia.

15. Pytanie: Proszę o zamieszczenie przedmiarów dotyczących wykonania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Stelmachowo.

Odpowiedź: dokument zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego wraz z publikacją niniejszego pisma.

16. Pytanie: W związku z panującą sytuacją czy możliwa jest zmiana sposobu wniesienia zabezpieczenia wadium w formie gwarancji jako dokumentu elektronicznego z certyfikowanym podpisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną. Wadium w takiej formie należy złożyć Zamawiającemu w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę (osoby) upoważnioną (upoważnione) do jego wystawienia, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej (e-mail) Zamawiającego: sekretariat@umtykocin.pl. Zamawiający nie dopuszcza złożenia skanu dokumentu wydane w wersji papierowej.



II. Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak RIS. 271.2.5.2020 w następujący sposób:

1. W zał. nr 8 do siwz tj. w projekcie umowy wprowadza się następującą zmianę: paragraf 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przedmiot umowy będzie wykonany zgodnie z harmonogramem prac, w którym strony w szczególności określają, które prace będą podlegały odbiorowi częściowemu:

2.1. Rozliczenie częściowe nastąpi fakturą częściową na podstawie protokołu odbioru częściowego, opatrzonego podpisem inspektora nadzoru i kierownika budowy.

2.2. Rozliczenie końcowe nastąpi fakturą końcową na podstawie protokołu odbioru końcowego, opatrzonego podpisem inspektora nadzoru i kierownika budowy, a także po przekazaniu bezusterkowego przedmiotu umowy do użytku”

2. W pkt 17. Informacje o formalnościach jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w pkt 17.4 ppkt 17.4 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „przedłożyć kosztorysy ofertowe sporządzone zgodnie z przedmiarami robót, które będą niezbędne do rozliczenia inwestycji przez Zamawiającego z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego” oraz dodaje się pkt 5) o treści: „przedłożyć harmonogram prac”.

3. W piśmie Zamawiającego znak: RIS. 271.2.5.2020 z dn. 20.05.2020 r. w sprawie zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamiast: „pkt 3” po winien być „pkt 13” i zamiast „pkt 4” powinien być „pkt 14”.

4. Zamawiający informuje, że zakres robót budowlanych obejmuje **przebudowę obudów studni głębinowych**, w zw. z tym pkt 3.2: Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

Zakres robót budowlanych obejmuje w szczególności:

Rozbudowa z przebudową stacji uzdatniania wody w SIERKACH A. PRZEBUDOWA BUDYNKU STACJI UZDATNIANIA WODY, B. BUDOWA DWÓCH ZBIORNIKÓW WYRÓWNAWCZYCH o poj. V=150m³ KAŻDY, C. BUDOWA DWÓCH ZBIORNIKÓW SZCZELNYCH o poj. V=2,0m³ KAŻDY, D. BUDOWA OSADNIKA POPŁUCZYN o poj. V=57,87m³, E. PRZEBUDOWA OBUDÓW STUDNI GŁĘBINOWYCH, F. BUDOWA DOZIEMNYCH INSTALACJI WODOCIĄGOWYCH, SANITARNYCH I ELEKTRYCZNYCH ORAZ ROZBIÓRKA INSTALACJI WOD. – KAN. I ELEKTRYCZNYCH.

Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stelmachowo gm. Tykocin.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres rzeczowy robót określają: • przedmiary robót (z uwagi na ryczałtowe rozliczenie jako dokument pomocniczy) – załącznik Nr 9 do SIWZ, • wzór umowy – załącznik Nr 8 do SIWZ, • specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – załącznik Nr 10 do SIWZ, • dokumentacja projektowa – załącznik Nr 11 do SIWZ.

5. W pkt 11. **Wymagania dotyczące wadium** dodaje się zapis: Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną. Wadium w takiej formie należy złożyć Zamawiającemu w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę (osoby) upoważnioną (upoważnione) do jego wystawienia, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej (e-mail) Zamawiającego: sekretariat@umtykocin.pl. Zamawiający nie dopuszcza złożenia skanu dokumentu wydane w wersji papierowej.



Zmiana specyfikacji prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu numer 534227-N-2020 z dn. 07.05.2020 roku. Niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl>.

Załącznik 1 szt.

BURMISTRZ

Mariusz Dudziński

Kierownik Zamawiającego

Projekt będzie współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, poddziałania „Wspieranie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” z zakresu: „Gospodarka wodno - ściekowa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.